
 
UCHWAŁA NR XXXII/244/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dygowo na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 28 237 483,00 zł - zgodnie z złącznikiem Nr 1 do ni-

niejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące - 27 644 420,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 593 063,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 27 017 117,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do ni-

niejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące - 24 102 819,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 2 914 298,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową gminy w wysokości 1 220 366,00 zł, która zostanie prze-

znaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji w wysokości 1 220 366,00 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1 220 366,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2018 r. w wysokości 2 914 298,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 53 791,00 zł - z przeznaczeniem na wydatki bieżące; 

2) celową w wysokości 67 796,00 zł - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

5 286 521,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości 57 754,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości 80 000,00 zł - z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 78 500,00 zł związane z realizacją gminnego programu rozwiązywania 

problemów alkoholowych - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5496



3. Ustala się wydatki w wysokości 1 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody i wydatki w wysokości 3 500,00 zł, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, z późn. zm.) - zgodnie z załączni-

kiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy, o których mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) - zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy, o których mowa w art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) - zgodnie z załącznikiem Nr 12 

do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dotację celową udzieloną z budżetu Gminy Dygowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w kwocie 5 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotację celową udzieloną z budżetu Gminy Dygowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w kwocie 314 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł: 

1. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu pa-

pierów wartościowych do kwoty 1 220 366,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Dygowo do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł, dla któ-

rego zabezpieczeniem będzie weksel in blanco, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykupu pa-

pierów wartościowych do kwoty 1 220 366,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmia-

nach między wydatkami bieżącymi; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 

majątkowych; 

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym gminy; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

6) udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 500 000,00 zł; 

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości dzia-

łania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 

Artur Wasiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5496



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 300 000,00 0,00 300 000,00

01095 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

300 000,00 0,00 300 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ, WODĘ

1 000,00 1 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 000,00 1 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 000,00 6 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 000,00 6 000,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6 000,00 6 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44 180,00 44 180,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 180,00 44 180,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości

180,00 180,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

44 000,00 44 000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 23 000,00 23 000,00 0,00

71035 Cmentarze 23 000,00 23 000,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

20 000,00 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 410,00 38 410,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 410,00 28 410,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawam

28 400,00 28 400,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10,00 10,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

10 000,00 10 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 121,00 1 121,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 121,00 1 121,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 121,00 1 121,00 0,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

15 101 933,00 15 101 933,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/244/17     

Rady Gminy Dygowo z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dochody

budżetu Gminy DYGOWO

W 2018 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

na 2018r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5496



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

1 000,00 1 000,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej

1 000,00 1 000,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłatlokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

9 992 701,00 9 992 701,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 647 501,00 9 647 501,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 264 000,00 264 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 75 000,00 75 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych

3 200,00 3 200,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

1 000,00 1 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat

2 000,00 2 000,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłatlokalnych od osób 

fizycznych

2 270 491,00 2 270 491,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 968 000,00 968 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 666 991,00 666 991,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00 2 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych

12 000,00 12 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 1 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 2 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00 250 000,00

0480 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

80 000,00 80 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

150 000,00 150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

100 000,00 100 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 5 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat

10 000,00 10 000,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych

8 500,00 8 500,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa

2 837 741,00 2 837 741,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

2 737 741,00 2 737 741,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych

100 000,00 100 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 584 483,00 5 584 483,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

4 525 183,00 4 525 183,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 525 183,00 4 525 183,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin

1 029 210,00 1 029 210,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 029 210,00 1 029 210,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 090,00 30 090,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 090,00 20 090,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 653 493,00 653 493,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 070,00 2 070,00 0,00

0690 Wpływy z róznych opłat 370,00 370,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 1 700,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

67 816,00 67 816,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego

25 000,00 25 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

42 816,00 42 816,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 151 607,00 151 607,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5496



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego

25 000,00 25 000,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego

70 000,00 70 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

56 107,00 56 107,00 0,00

80195 Pozostała działalność 432 000,00 432 000,00 0,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

386 510,40 386 510,40 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

45 489,60 45 489,60 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 221 400,00 221 400,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 000,00 20 000,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących z zakresu administracji rzadowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ( 

związkom gmin,związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 000,00 10 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

10 000,00 10 000,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

27 400,00 27 400,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 400,00 2 400,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 000,00 25 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5496



85216 Zasiłki stałe 84 000,00 84 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych )

84 000,00 84 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 000,00 59 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

59 000,00 59 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

10 000,00 10 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 000,00 21 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

21 000,00 21 000,00 0,00

855 Rodzina 5 328 900,00 5 328 900,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 602 500,00 3 602 500,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 4 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 500,00 21 500,00 0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom  gmin, związkom powiatowo-

gminnym),związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci)

3 577 000,00 3 577 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 726 400,00 1 726 400,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 800,00 4 800,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 600,00 21 600,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

15 000,00 15 000,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących z zakresu administracji rzadowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ( 

związkom gmin,związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 670 000,00 1 670 000,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10 000,00 10 000,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

912 563,00 619 500,00 293 063,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 2 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 907 063,00 614 000,00 293 063,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

614 000,00 614 000,00 0,00

6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

293 063,00 0,00 293 063,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

3 500,00 3 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 3 500,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

21 000,00 21 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 12 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 12 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00

28 237 483,00 27 644 420,00 593 063,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

01008 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 000,00 1 521 000,00

60004 82 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

60016 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 000,00 1 271 000,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 000,00 1 271 000,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 271 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 542 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 275 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 82 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

52 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 899 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
200 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 200 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
20 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 162 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 122 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

ZAŁ.NR 2 DO UCHWAŁY NR XXXII/244/17 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 19 grudnia 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2018 ROK    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

357 530,00 357 530,00 0,00 357 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

70005 357 530,00 357 530,00 0,00 357 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

103 160,00 103 160,00 1 700,00 101 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

71004 41 160,00 41 160,00 1 700,00 39 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 39 460,00 39 460,00 0,00 39 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 242 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 39 460,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 303 160,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 41 160,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
200 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
130,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 417 530,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 530,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2 522 842,00 2 370 942,00 1 815 152,00 555 790,00 0,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 107 083,00 107 083,00 81 500,00 25 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 64 793,00 64 793,00 64 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 207,00 10 207,00 10 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 383,00 1 383,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 94 800,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 973 123,00 1 970 123,00 1 571 422,00 398 701,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 247 312,00 1 247 312,00 1 247 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 214 410,00 214 410,00 214 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 57 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 214 410,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247 312,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 973 123,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 383,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 207,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 793,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 522 842,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 107 083,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 701,00 24 701,00 0,00 24 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 144 796,00 144 196,00 134 230,00 9 966,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 104 330,00 104 330,00 104 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 291,00 19 291,00 19 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 749,00 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 766,00 2 766,00 0,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 155 040,00 95 540,00 28 000,00 67 540,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 14 540,00 14 540,00 0,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań

14 540,00 0,000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 155 040,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 766,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 749,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 860,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 291,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 330,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 144 796,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 701,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
35 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 28 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4140 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,00 1 121,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 121,00 1 121,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 121,00 1 121,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 546,00 238 546,00 18 750,00 219 796,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00

75412 185 750,00 168 750,00 18 750,00 150 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00

3030 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00

75414 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 67 796,00 67 796,00 0,00 67 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 67 796,00 67 796,00 0,00 67 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690,00 300 000,00 0,00 0,00

75702 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
300 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 67 796,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 304 690,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 67 796,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 43 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
885 546,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 815 750,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 121,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 121,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 121,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8110 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

75704 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00

8030 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00

143 791,00 143 791,00 0,00 143 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 53 791,00 53 791,00 0,00 53 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 53 791,00 53 791,00 0,00 53 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 882 574,00 8 173 757,00 6 419 659,00 1 754 098,00 0,00 276 817,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 427 776,00 4 295 454,00 3 334 380,00 961 074,00 0,00 132 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 132 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 578 982,00 2 578 982,00 2 578 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 198 499,00 198 499,00 198 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 477 450,00 477 450,00 477 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 68 049,00 68 049,00 68 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 330,00 190 330,00 0,00 190 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 900,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 190 330,00 0,00 0,00

Zakup energii 262 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 215 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 31 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 477 450,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 68 049,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 578 982,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 499,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 427 776,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 322,00 0,00 0,00

Rezerwy 53 791,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 882 574,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 70 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 53 791,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 4 690,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 143 791,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

300 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

4 690,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 114 444,00 114 444,00 0,00 114 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 296 880,00 283 001,00 237 581,00 45 420,00 0,00 13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 185 883,00 185 883,00 185 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 694,00 12 694,00 12 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 137,00 34 137,00 34 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 867,00 4 867,00 4 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 929 531,00 895 382,00 748 268,00 147 114,00 0,00 34 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 34 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 587 277,00 587 277,00 587 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 40 381,00 40 381,00 40 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 105 564,00 105 564,00 105 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 046,00 15 046,00 15 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 914,00 35 914,00 0,00 35 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 839 220,00 1 742 753,00 1 670 748,00 72 005,00 0,00 96 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 96 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 839 220,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 467,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 914,00 0,00 0,00

Zakup energii 24 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 74 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 564,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 15 046,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 277,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 381,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 929 531,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 149,00 0,00 0,00

Przedszkola 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 137,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 867,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 883,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 694,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 880,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 879,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 444,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 400,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4010 1 279 267,00 1 279 267,00 1 279 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 117 211,00 117 211,00 117 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 240 055,00 240 055,00 240 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 34 215,00 34 215,00 34 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 65 605,00 65 605,00 0,00 65 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 432 295,00 432 295,00 98 816,00 333 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 74 390,00 74 390,00 74 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 764,00 13 764,00 13 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 210 820,00 210 820,00 0,00 210 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 359,00 3 359,00 0,00 3 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 39 503,00 39 503,00 0,00 39 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 541,00 8 541,00 0,00 8 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 208,00 8 208,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 14 024,00 14 024,00 0,00 14 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 36 215,00 36 215,00 33 000,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

36 215,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 730,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14 024,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 541,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 208,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 503,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 210 820,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 23 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 962,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 764,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 432 295,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 390,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 605,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 240 055,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 34 215,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279 267,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 211,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4010 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 715,00 1 715,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 200 533,00 200 533,00 180 604,00 19 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 155 038,00 155 038,00 155 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 066,00 19 066,00 19 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 429,00 7 429,00 0,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 116 262,00 116 262,00 116 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 98 052,00 98 052,00 98 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 210,00 12 210,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 464 359,00 32 359,00 0,00 32 359,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 210 533,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 533,32 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 24 778,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 778,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 45 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 035,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 5 300,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,39 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 6 418,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 418,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 755,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755,44 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 26 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 97 681,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 681,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 159,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 97 681,70 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 755,44 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 841,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,39 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 418,70 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 778,31 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 035,68 0,00 0,00

Pozostała działalność 464 359,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 533,32 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 210,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

116 262,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 052,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 429,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 038,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 066,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 715,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

200 533,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4309 11 496,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 496,46 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 359,00 32 359,00 0,00 32 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 70 000,00 11 074,00 58 926,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 500,00 1 500,00 200,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 78 500,00 68 500,00 10 874,00 57 626,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 126,00 5 126,00 0,00 5 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 455,62 1 251 955,62 698 778,00 553 177,62 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 9 600,00 9 600,00 500,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 100,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
9 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 532 455,62 0,00 0,00

Zakup energii 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 51 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 126,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 74,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 496,46 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 359,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4130 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 430 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 609 770,96 607 770,96 522 088,00 85 682,96 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 403 800,00 403 800,00 403 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 803,00 30 803,00 30 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 74 838,00 74 838,00 74 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 647,00 10 647,00 10 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 682,96 8 682,96 0,00 8 682,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 178 084,66 177 584,66 173 190,00 4 394,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 084,66 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 682,96 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 74 838,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 10 647,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 803,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 609 770,96 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 120 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 120 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 28 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 28 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
350 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
430 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4010 45 360,00 45 360,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 264,00 3 264,00 3 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 374,00 22 374,00 22 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 85 000,00 85 000,00 3 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 754,00 0,00 0,00 0,00 5 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 5 754,00 0,00 0,00 0,00 5 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 5 754,00 0,00 0,00 0,00 5 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 834,00 210 874,00 197 234,00 13 640,00 0,00 35 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 222 534,00 210 874,00 197 234,00 13 640,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 154 834,00 154 834,00 154 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 458,00 11 458,00 11 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 586,00 28 586,00 28 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 356,00 2 356,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 356,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 458,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 586,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 660,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 834,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 246 834,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 222 534,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
5 754,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

5 754,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 76 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 754,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 009,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 374,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 192,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 360,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85415 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 455 872,38 374 427,38 215 833,00 158 594,38 0,00 5 081 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 588 000,00 64 655,00 40 354,00 24 301,00 0,00 3 523 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 523 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 523 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 720,00 33 720,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 827,00 827,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 826,74 8 826,74 0,00 8 826,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 474,26 474,26 0,00 474,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 706 585,06 148 485,06 126 588,00 21 897,06 0,00 1 558 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 557 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 580,00 50 580,00 50 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 71 380,00 71 380,00 71 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na Fundusz Pracy 1 321,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 307,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 380,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 557 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 580,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

10 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 706 585,06 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 474,26 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 826,74 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 827,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 720,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 807,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

10 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 523 345,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 455 872,38 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 588 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
9 300,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 9 300,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
15 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 897,06 1 897,06 0,00 1 897,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 60 287,32 60 287,32 48 891,00 11 396,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 856,00 40 856,00 40 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 999,26 1 999,26 0,00 1 999,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 897,06 1 897,06 0,00 1 897,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 834,00 2 151 834,00 317 482,00 1 834 352,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 463 298,00 463 298,00

90001 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 862 849,00 862 849,00 52 849,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 298,00 443 298,00

4010 40 320,00 40 320,00 40 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
9 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 079,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 550,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 306 147,00 344 780,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 320,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
101 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 618 132,00 344 780,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 101 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 897,06 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 999,26 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 035,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 60 287,32 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 856,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 897,06 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 300,00 79 300,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 063,00 293 063,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 717,00 51 717,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 218,00 19 218,00

90004 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 354 485,00 351 485,00 264 633,00 86 852,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2900 1 026,00 1 026,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 224,00 20 224,00 20 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 119,00 37 119,00 37 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 119,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 290,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 224,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

1 026,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 374 485,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
3 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
1 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 717,00 51 717,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

19 218,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 300,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 063,00 293 063,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 126,00 6 126,00 0,00 6 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

849 206,00 848 206,00 380 573,00 467 633,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 475 800,00 474 800,00 228 986,00 245 814,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 168 530,00 168 530,00 168 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 344,00 13 344,00 13 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31 262,00 31 262,00 31 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 114,00 7 114,00 0,00 7 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 181 456,00 181 456,00 132 587,00 48 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 107 283,00 107 283,00 107 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 034,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 870,00 16 870,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 870,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 283,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 034,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 181 456,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 114,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 110 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 262,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 450,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 530,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 344,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 475 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 849 206,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 126,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 569,00 2 569,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 191 950,00 191 950,00 19 000,00 172 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 28 450,00 28 450,00 0,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92502 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 609,00 215 609,00 99 723,00 115 886,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

92601 160 609,00 160 609,00 99 723,00 60 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 013,00 50 013,00 50 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 910,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 013,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 504 609,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 160 609,00 0,00 0,00

Parki krajobrazowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 72 500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 28 450,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 191 950,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 569,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 150,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 269 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 269 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

24 102 819,00 17 181 753,00 10 177 258,00 7 004 495,00 336 754,00 5 847 622,00 432 000,00 4 690,00 300 000,00 2 914 298,00 2 914 298,00 344 780,00 0,00

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 27 017 117,00

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 269 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

269 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5496



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXII/244/17

Rady Gminy Dygowo z dnia 19 

grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 r.

1 2 3 4

0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9. Wolne środki § 950 0,00

1 220 366,00

1. Spłaty kredytów § 992 166 366,00

2. Spłaty pożyczek § 992 25 000,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 029 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Dygowo

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5496



Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2018 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową studni 
głębinowej 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi 
powiatowej- ulica Kolejowa  w 
Dygowie 

250.000,00 250.000,00 250.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60016 6050 
Budowa oświetlenia przy 
drodze gminnej w 
Dębogardzie  

55.000,00 55.000,00 55.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60016 6050 

Oświetlenie drogowe drogi 
gminnej działka nr 24 
Wrzosowo-projekt  i 
wykonanie 

72.000,00 72.000,00 72.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXII/244/17 
Rady Gminy Dygowo 
z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5496



5. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  gminnej 
dz.nr 49 w Łykowie  

86.000,00 86.000,00 86.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej –
ulica Kolejowa w Dygowie 

230.000,00 230.000,00 230.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Miechęcin     
( przepust) dz.nr 39/1 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej we 
Wrzosowie –Etap I 

290.000,00 290.000,00 290.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Brzozowej 
w Dygowie 

58.000,00 58.000,00 58.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej w 
Dygowie 

150.000,00 150.000,00 150.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Miodowej w 
Dygowie 

75.000,00 75.000,00 75.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5496



12. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Zielonej  w 
Dygowie 

130.000,00 130.000 130.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 600 60016 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
drogowego w ulicy Ogrodowej 
w Dygowie 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 600 60016 6050 
Wymiana opraw 
oświetleniowych przy drodze 
wojewódzkiej we Wrzosowie 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

15. 700 70005 6050 

Rozbudowa i nadbudowa 
budynku użyteczności 
publicznej w Dygowie-
dokumentacja projektowa 

60.000,00 60.000,00 60.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 70 71035 6050 
Zagospodarowanie nowej 
części cmentarza we 
Wrzosowie 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 710 71035 6050 

Zagospodarowanie nowej 
części cmentarza wraz z 
budową kolumbarium w 
Dygowie-projekt i wykonanie 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 710 71035 6060 
Zakup działki pod lokalizację 
nowego cmentarza w 
Dygowie 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5496



19. 754 75412 6050 
Budowa remizy w 
Piotrowicach-dokumentacja 
projektowa 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 754 75412 6050 
Budowa świetlico-remizy w 
Stojkowie 

600.000,00 600.000,00 600.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

21. 900 90002 
6050 
6057 
6059 

Budowa punktu selektywnego 
zbierania odpadów 
komunalnych na terenie 
Dorzecza Parsęty 

424.080 
79.300 

293.063 
51.717 

424.080,00 131.017,00 - 293.063,00 - Urząd Gminy Dygowo 

22. 900 90002 6650 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP 

19.218,00 19.218,00 19.218,00 - - - ZMiGD Parsęty  Karlino 

23. 900 90095 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

24. 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w 
Stramniczce 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 2.914.298,00 2.914.298,00 2.621.235,00 - 293.063,00 - X 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5496



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 28 400,00

751 75101 2010 1 121,00

852 85213 2010 10 000,00

855 85501 2060 3 577 000,00

855 85502 2010 1 670 000,00

750 75011 4010 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 4300 1 121,00 1 121,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85213 4130 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501

3110 3 523 345,00 3 523 345,00 0,00 0,00 0,00 3 523 345,00 0,00 0,00

4010 33 720,00 33 720,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 827,00 827,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 826,74 8 826,74 0,00 8 826,74 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 474,26 474,26 0,00 474,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXII/244/17 

Rady Gminy Dygowo z dnia 

19 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Dygowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2018 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5496



4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 3110 1 557 800,00 1 557 800,00 0,00 0,00 0,00 1 557 800,00 0,00 0,00

4010 33 720,00 33 720,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 70 810,00 70 810,00 70 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 213,94 1 213,94 0,00 1 213,94 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 819,00 2 819,00 0,00 2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 897,06 1 897,06 0,00 1 897,06 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286 521,00 5 286 521,00 5 286 521,00 174 524,00 30 852,00 0,00 5 081 145,00 0,00 0,00

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5496



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXXII/244/17

Rady Gminy Dygowo z dnia 

19 grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004 2310

Zapewnienie lokalnego publicznego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Dygowo 52 000,00

2. 853 85311 2320

Współfinansowanie działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej 5 754,00

57 754,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Dygowo w 2018 r. na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5496



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXII/244/17 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 19 grudnia 2017 roku 

  DOCHODY BUDŻETU GMINY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

 NA ROK 2018 

 w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan na 2018r. 

756 Dochody od sób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 

80 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie innych ustaw 

80 000,00 

  RAZEM 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5496



Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXII/244/17 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 19 grudnia 2017 roku 

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DYGOWO  NA  2018  ROK 

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ GMINNEGO  PROGRAMU  PROFILAKTYKI  I  

ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Plan wydatków 

ogółem 
z tego: Wydatki 

majątkowe
Wydatki 

bieżące 
w tym: 

Wynagrodzenia  

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych  

zadań 

Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 

851 OCHRONA ZDROWIA 78 500,00 78 500,00 10 874,00 57 626,00 10 000,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

78 500,00 78 500,00 10 874,00 57 626,00 10 000,00 0,00 

RAZEM 78 500,00 78 500,00 10 874,00 57 626,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5496



                                                                                                                                                                              WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DYGOWO  NA  2017  ROK

Nazwa podziałki 

klasyfikacji

budżetowej Wydatki Wydatki

bieżące Wynagrodzenia i pochodne

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych  zadań

Dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA 1 500,00 1 500,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 200,00 1 300,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 200,00 1 300,00 0,00 0,00RAZEM

Dział Rozdział
Plan wydatków 

ogółem

z tego:

w tym:

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXII/244/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 19 grudnia 2017 r.

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DYGOWO  NA  2018  ROK

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ GMINNEGO  PROGRAMU  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5496



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynadrodzeń

Świadczenia 

społeczne

Wydatki 

statutowe

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

Załącznik Nr 10 do Uchwały NR XXXII/244/17 

Rady Gminy Dygowo z dnia 19 grudnia 2017 r.

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

RAZEM

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska w roku 2018 

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan 

dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5496



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynadrodzeń

Świadczenia 

społeczne

Wydatki 

statutowe

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
907 063,00 1 306 147,00 862 849,00 52 849,00 0,00 810 000,00 443 298,00

90002 Gospodarka odpadami 907 063,00 1 306 147,00 862 849,00 52 849,00 0,00 810 000,00 443 298,00

907 063,00 1 306 147,00 862 849,00 52 849,00 0,00 810 000,00 443 298,00

*rożnica między dochodami a wydatkami w wysokości 399.084,00 zł zostanie pokryta z dochodów własnych gminy.

Załącznik Nr 11 do Uchwały NR XXXII/244/17 

Rady Gminy Dygowo z dnia 19 grudnia 2017 r.

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

RAZEM

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 

2018 

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan 

dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 5496



Wynagrodzeni

a i pochodne 

od 

wynadrodzeń

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

statutowe

600 Transport i łączność 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 52 000,00 30 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 52 000,00 30 000,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 665,00 82 000,00 82 000,00 0,00 52 000,00 30 000,00 0,00

*rożnica między dochodami a wydatkami w wysokości 75.335,00 zł zostanie pokryta z dochodów własnych gminy.

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr 

XXXII/244/17 Rady Gminy Dygowo  

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

RAZEM

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą o publicznym transporcie zbiorowym w roku 2018 

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan  

dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 5496



Załącznik Nr 13

do uchwały NR 

XXXII/244/17

Rady Gminy Dygowo z 

dnia 19 grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 2800 Dofinansowanie specjalistycznej opieki terapeutycznej 5 000,00

5 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Dygowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 5496



Załącznik Nr 14

do uchwały Nr XXXII/244/17

Rady Gminy Dygowo z dnia 

19 grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji -

budowa studni wierconych

20 000,00

2. 851 85154 2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

orgnizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego-zadania z zakresu profilaktyki 

przeciwalkoholowej

5 000,00

3. 900 90095 6230

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji -

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenach,gdzie jest brak publicznej sieci kanalizacji 

sanitarnej

20 000,00

4. 926 92605 2820 Wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej
269 000,00

314 000,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe udzielone w 2018 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 5496


		2017-12-28T14:13:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




